
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE – UFFICIO IV 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il d.m. 10 ottobre 2008 n. 82 che prevede, all’art.3.1 che il gestore o rappresentante 

legale della scuola non paritaria inserita nell’elenco regionale dichiari espressamente 

all’Ufficio scolastico regionale, entro il 31 marzo di ciascun triennio, la volontà di 

mantenere iscritta la propria scuola nell’elenco e la permanenza dei requisiti richiesti; 

 

VISTA la ns. prot. AOODRCA 7026 del 15 marzo 2019, con la quale si invitavano i  legali 

rappresentanti delle istituzioni scolastiche non paritarie incluse nell’elenco regionale che 

avevano ottenuto l’inserimento nell’a.s. 2016/17 a  voler manifestare la propria volontà, 

a permanere in detto elenco per il triennio 2019-2022, previa trasmissione a questo 

Ufficio della dichiarazione di sussistenza dei requisiti; 

 

RILEVATO che le seguenti scuole dell’infanzia di cui all’art. 2 del presente provvedimento non 

hanno comunicato la volontà di permanere in elenco 

 

DECRETA 

Art.1 Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento. 

Art.2 Le scuole non paritarie di cui al seguente elenco:  

 

CODICE MECC. DENOMINAZIONE PR. COMUNE INDIRIZZO 

AV1A84401A SAVERIO ADDEO AV MARZANO DI NOLA Via Saverio Addeo 1 

AV1A85101D MICHELE CAPOZZI AV SALZA IRPINA Via P. Vegliante 2 

BN1A00501L 
MADRE DEL 

REDENTORE 
BN BENEVENTO Via Nicola Calandra 1 

CE1ARV500N ANASTASIA CE S.MARIA A VICO Via Appia antica 1 

CE1A06305T CONIUGI DI MONACO CE 
S.MARIA CAPUA 

VETERE 
Via Napoli - Vico III - 2 

NA1A038086 DE MARCO NA NAPOLI Via Cilea 183 

NA1A03610N BABY VIP NA NAPOLI Piazza Vanvitelli 10 

NA1A24207E IL FANTABOSCO NA CARDITO 
Via Nuova Belvedere 139 

Carditello 

NA1ADT500G 
IL REGNO DEI 

BAMBINI 
NA NAPOLI VIALE COLLI AMINEI , 68 

SA1A855034 
MADONNA DI 

PORTOSALVO 
SA ASCEA Via G. Verdi 7 

SA1A81405X 
COMUNALE SAN 

SEBASTIANO M. 
SA SALVITELLE Piazza San Sebastiano M. 

 

sono  depennate dall’elenco regionale delle scuole non paritarie dall’a.s. 2018-2019. 

Art. 3  Gli Uffici di ambito territoriale apporteranno le relative modifiche in anagrafe SIDI. 

                

 Il Direttore Generale  

             Luisa Franzese 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

        c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
LF/da 

Ufficio IV 


		2019-06-14T08:04:05+0000
	FRANZESE LUISA


		2019-06-14T11:57:08+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014201.14-06-2019




